
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
       GABINETE DO SECRETÁRIO 

GA 
 

  

 
PUBLICADA NO DOE DE 08-05-2018 SEÇÃO I PÁG. 57 

 
 
  

RESOLUÇÃO SMA Nº 46, DE 07  DE MAIO DE 2018 
 
 

Designa membro da Câmara de 
Compensação Ambiental - CCA, no âmbito da 
Secretaria de Estado do Meio Ambiente. 

     
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições 
legais,  
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Fica designado o Senhor Fábio Augusto Daher Montes, portador do RG nº 
28.474.747-6, em substituição ao Senhor Rodrigo Levkovicz, portador do RG nº 
28.155.493-6, na qualidade de representante do Conselho Estadual do Meio Ambiente - 
CONSEMA, para compor Câmara de Compensação Ambiental - CCA, nos termos dos 
artigos 12 e 13 do Decreto nº 60.070, de 15 de janeiro de 2014. 
 
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
(Processo SMA nº 11.408/2011) 
 
 
 
 

MAURÍCIO BRUSADIN 
Secretário de Estado do Meio Ambiente  


